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Kielce, dnia 07.12.2018r.
EZ/ZP/133/2018/UG
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: EZ/ZP/133/2018/UG w trybie przetargu nieograniczonego  „sukcesywną dostawę materiałów zużywalnych dla potrzeb Kliniki Chirurgii Naczyniowej, Kardiochirurgii i Bloku Operacyjnego WSzZ w Kielcach.”
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1579), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Dot. Pakietu nr 1

Prosimy o wydzielenie  pozycji 2 i 3 do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 2

Dot. Pakietu nr 1

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 2 w miejsce pierwotnych parametrów łat naczyniowych dzianych poliestrowych, uszczelnianych żelatyną, wchłanianą na drodze hydrolizy, grubość ściany 0,55 mm, rozmiar 12x8 cm.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3

Dot. Pakietu nr 1

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 3 w miejsce pierwotnych parametrów łat naczyniowych dzianych poliestrowych, uszczelnianych żelatyną, wchłanianą na drodze hydrolizy, grubość ściany 0,55 mm, rozmiar 10x1,5 cm lub 12x4 cm.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4

Dot. Pakietu nr 2

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów w pozycji 1 protez dzianych uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy bez impregnacji solami srebra oraz triklosanem, ale z mozliwością jonowego łączenia protezy z antybiotykiem, dwustronnie welurowanch (niski welur wewnętrzny i wysoki zewnętrzny), grubość ściany 0,55mm, przepuszczalność poniżej 1 ml/cm2/min, o długości 45 cm.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5

Dot. Pakietu nr 2

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów w pozycji 2 protez dzianych uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy bez impregnacji solami srebra oraz triklosanem, ale z mozliwością jonowego łączenia protezy z antybiotykiem, dwustronnie welurowanch (niski welur wewnętrzny i wysoki zewnętrzny), grubość ściany 0,55mm, przepuszczalność poniżej 1 ml/cm2/min, o długości min. 40 cm.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6
Dot. Pakietu nr 2

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów w pozycji 3 protez dzianych uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy bez impregnacji solami srebra oraz triklosanem, ale z mozliwością jonowego łączenia protezy z antybiotykiem, dwustronnie welurowanch (niski welur wewnętrzny i wysoki zewnętrzny), grubość ściany 0,55mm, przepuszczalność poniżej 1 ml/cm2/min, o długości min. 60 cm.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7
Dot. Pakietu nr 2

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 4 w miejsce pierwotnych parametrów łat naczyniowych dzianych poliestrowych, uszczelnianych żelatyną, wchłanianą na drodze hydrolizy nieimpregnowanych solami srebra ale z możliwością jonowego łączenia łaty z antybiotykiem, o grubość ściany 0,36 mm, rozmiar 15x75mm.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8

Dot. Pakietu nr 2

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 5 w miejsce pierwotnych parametrów łat naczyniowych dzianych poliestrowych, uszczelnianych żelatyną, wchłanianą na drodze hydrolizy nieimpregnowanych solami srebra ale z możliwością jonowego łączenia łaty z antybiotykiem, o grubość ściany 0,36 mm, rozmiar 25x120mm.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9
Dot. Pakietu nr 2

Proteza naczyniowa dziana rozwidlona, niezbrojona, uszczelniona zmodyfikowaną żelatyną, dwustronnie (wewnętrznie i zewnętrznie) welurowaną, standardowa grubość ściany 0,55 mm, zerowa przepuszczalność - 0 ml/cm2/min, przeciwdrobnoustrojowo impregnowana jonami srebra (obytek jonów srebra jedynie ok 2% rocznie), długość 40 cm, średnice 12/6 do 24/12 mm.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 10
Dot. Pakietu nr 2

Proteza naczyniowa dziana prosta, niezbrojona, uszczelniona zmodyfikowaną żelatyną), dwustronnie (wewnętrznie i zewnętrznie) welurowaną, standardowa grubość ściany 0,55 mm, zerowa przepuszczalność - 0 ml/cm2/min, przeciwdrobnoustrojowo impregnowana jonami srebra (obytek jonów srebra jedynie ok 2% rocznie), długość 40 cm, średnice 6 do 12 mm.; długość 30 cm, średnice 8 do 24 mm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 11
Dot. Pakietu nr 2

Proteza naczyniowa dziana prosta, niezbrojona, uszczelniona zmodyfikowaną żelatyną), dwustronnie (wewnętrznie i zewnętrznie) welurowaną, standardowa grubość ściany 0,55 mm, zerowa przepuszczalność - 0 ml/cm2/min, przeciwdrobnoustrojowo impregnowana jonami srebra (obytek jonów srebra jedynie ok 2% rocznie), długość 60 cm, średnice 6 do 8 mm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 12
Dot. Pakietu nr 2

Łata naczyniowa dziana, poliestrowa, uszczelniona zmodyfikowaną żelatyną dwustronnie (wewnętrznie i zewnętrznie) welurowaną, standardowa grubość ściany 0,45 mm, zerowa przepuszczalność - 0 ml/cm2/min, wymiar 10 x 70 mm
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 13
Dot. Pakietu nr 2

Łata naczyniowa dziana, poliestrowa, uszczelniona zmodyfikowaną żelatyną, dwustronnie (wewnętrznie i zewnętrznie) welurowaną, standardowa grubość ściany 0,45 mm, zerowa przepuszczalność - 0 ml/cm2/min, wymiar 20 x 90 mm
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 

Pytanie do zapisów umowy użyczenia § 2 ust. 1 pkt a)

Czy zamawiający  zgadza się  na modyfikację zapisu umowy dzierżawy § 2 ust. 1 pkt a) na zapis:

„Przysługuje  mu pełne prawo rozporządzania sprzętem, w tym   prawo  do zawarcia niniejszej umowy”
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ
W celu wypełnienia dyspozycji zawartej w art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1579), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach przesuwa termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na:

Termin składania ofert: 13.12.2018 r. g. 10:00

Termin otwarcia ofert: 13.12.2018 r. g 10:30

DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Kielcach 

Andrzej Domański
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